
 
  

Oggetto: eliminazione art. 8, comma 4, Bando n. 400.1 ISGI PNRR  

  

  

IL DIRETTORE F.F.  

  

VISTO il provvedimento del Direttore dell’Istituto di Studi Giuridici Internazionali (ISGI) (prot. n. 198450 

del 27/06/2023) con il quale è stata bandita la selezione per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare 

concernente le assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi 

dell'art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018, di 

una (1) unità di personale con profilo professionale di Tecnologo III livello, presso l'Istituto di Studi Giuridici 

Internazionali (ISGI) del Consiglio Nazionale delle Ricerche – Sede di Roma, nell’ambito del progetto PNRR 

CN_00000033 “National Biodiversity Future Center - NBFC” - CUP B83C22002930006. Decreto Direttoriale 

MUR n.1034 del 17/06/2022;  

CONSIDERATO che, per mero errore, è stato inserito l’art. 8, comma 4, del Bando n. 400.1 ISGI PNRR;  

VALUTATA la necessità di ovviare al suddetto errore;  

  

  

DISPONE  

  

  

1. L’art. 8, comma 4, del Bando n. 400.1 ISGI PNRR è eliminato.  

  

2. Tutti gli altri articoli del Bando di cui alle premesse restano invariati.  

  

  

  

Roma, 26 luglio 2023  

  

   IL DIRETTORE F.F.  

Dr.ssa Gemma Andreone  

  

 

 

 

 

____________________________________________________  

  
Via dei Taurini, 19 – 00185 Roma • Tel. +39 06 49937660 • E-mail segreteria@isgi.cnr.it  

    
  
  
  
  




		2023-07-26T12:59:30+0200
	Gemma Andreone




